
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 132/955/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2013r.

sprawie: użyczenia pomieszczenia biurowego w budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie dla Urzędu Skarbowego w
Kętrzynie.

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142,
poz. 1592 z póź. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 102,
poz. 651 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano projekt umowy dotyczący użyczenia pomieszczenia biurowego, położonego na parterze1.
budynku (od strony parkingu), będącego siedzibą Starostwa Powiatowego w Mragowie przy ul. Królewieckiej 60A,o
łącznej powierzchni 76 m2.
Upoważniono Pana Bogdana Kurtę – Starostę Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego – Wicestarostę do podpisania2.
niniejszej umowy.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Sekretarz Powiatu
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 132/955/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2013r. [26.4 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_955.pdf

